
Furiosa duncan

H 20

jeune chevalier

Tri-Kazel Knight

5

4

4

1

1

4 1 1 4

5 4 1 1

4 4 5 5

1 1 4 4

Intuitive    x2

Keen Hearing

Quick

Lettré

Unlucky

Awkward

Anosmia

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

10

3

●●●

●●●●●

●●●
-1

●●

●

+2

+1

+1 -1

-1

+2

●

●●●
+2

●●



Battleaxe 3

2

CàC/Tir

10/6 9 10

12/8 7 10

8/4 11 10

10/6 7 12

0/0 11 10

13 / 13 3 / 3

0

0

0



6

5

4

4

1

1

Depuis petit furiosa voulait devenir chevalier car il voulait protéger son village ou il a grandis.

Taol-Kaer - Dukedom of Osta-Baille - Rural

Craftsman
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2 9 Instinctive

Hallucination

Quality : Brave

Flaw : Gabby

Reste :  5         Total :  100

C'est parent sont mort dans une guerre .


